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岩瀬スポーツ公園テニスコート
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中島美法・浦田道子（富山市ＴＡ・てぃーむ佐賀） 8

耳浦　薫・谷越一美（ｾﾝﾃｨｱ・MIXED　UP）
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76(4)
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蔵野　勉・田島浩二（ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ・ﾐｽﾞﾉﾏｼﾅﾘｰTC）

2 ＢＹＥ 河合　歩・奥井智子（Ｈ.Ｈ.Ｔ・センティア）

松井友香・福島愛梨（富山市ＴＡ）

1 上山陽子・宮腰いずみ（ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ・ｾﾝﾃｨｱ） 荒瀧マリアン・酒井園子（MIXED　ＵＰ・ｾﾝﾃｨｱ）

3

牟礼延芳・杉田　哲（ＴＣ　Ｇlａｎｚ）

江尻　綾・蔵野佳子（ｾﾝﾃｨｱ・富山市TA）

6

２０２２年度春季Ｂ級ダブルス

1

ＢＹＥ

山森紹夫・野田英暁（富山ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ・不二越）

5

9

4

3

山藤浩一・吉井健二（ばななＴＣ）

横川武雄・谷内野　将（ＪＳＳ富山）

7

82

種池徹治・筧　通明（楡庭倶楽部）

多賀友彦・長澤　仁（富山市役所）

10

12

丸山貴大・香野拓也（富山市ＴＡ） 11

石橋大樹・前坂祐司（センティア）

織田利康・二上拓也（Ｔﾌﾘｰｸ・本郷TC）

大場達也・古手川将太（ＴＣ　Ｇlanz）
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